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Kam eron Ne lson101
Haydens

13.900 12.800 14.10013.600 13.10012.400 79.900
1 2 1 1 2T 2 1 

1 

Jacob Basse tt110
Haydens

12.900 12.900 12.30012.900 13.30013.000 77.300
5 1 2 7 1 1 2 

2 

M atthew  Rosendahl108
Paragon NTC

13.500 11.500 14.00011.700 12.50012.300 75.500
2 5 5 2 5 3 3 

3 

Paul Rudie107
Paragon NTC

13.400 12.600 13.90010.300 11.80012.400 74.400
3 3 10 3 2T 6 4 

4 

Zyle r  Pow ers112
Paragon NTC

13.200 11.000 12.80012.000 12.20011.400 72.600
4 7 4 5 8 4 5 

5 

Robert R itte r109
Centre  Elite

12.700 11.600 12.10010.900 12.00012.400 71.700
6 4 7 8 2T 5 6 

6 

A lexander S ka lkos115
Yellow Jackets

12.400 10.800 13.00012.600 9.80012.100 70.700
7 8 3 4 6 11 7 

7 

Nicho las  Louloudes105
Paragon NTC

11.800 10.700 12.40010.400 10.90010.800 67.000
9 9 9 6 11 8 8 

8 

Logan Robovsky103
Great Northern

11.200 10.200 11.50010.800 11.40011.600 66.700
11 10 8 9 7 7 9 

9 

Hollis  Lue thy104
Paragon NTC

12.100 11.200 11.1009.800 10.20011.200 65.600
8 6 11 10 9 10 10 

10 

Addison English118
ACE FL

11.600 9.400 10.70011.300 10.80011.100 64.900
10 11 6 11 10 9 11 

11 
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Khoi Young121
Sportsplex  Gymnastic

14.600 14.300 15.20012.900 13.20013.800 84.000
1 1 3 1 1 1 1 

1 

Justin S m ith119
Sun Country

11.900 12.500 13.30013.000 12.30012.400 75.400
5T 2 2 2 2 3 2 

2 

Jonah Diaz129
Sun Country

12.600 11.500 11.50013.300 12.50012.300 73.700
2 5 1 9 3 2 3 

3 

Jakob Deutsch127
Centre  Elite

12.000 11.900 12.40011.200 11.80011.600 70.900
3T 3 7T 3 5T 4 4 

4 

Ow en F rank132
Yellow Jackets

11.300 10.800 12.30012.500 11.40011.600 69.900
10 6 4 4 5T 5 5 

5 

Aaron Ko la r ic122
A rtist ic Sports

11.900 11.600 11.90010.600 11.30011.100 68.400
5T 4 9 6T 8T 6 6 

6 

Ca leb T hom pson131
A rtist ic Sports

12.000 10.500 11.90011.500 10.80011.000 67.700
3T 8 6 6T 10 7 7 

7 

Kekoa  T aylor125
Great Northern

11.700 7.100 12.00011.600 9.80011.800 64.000
7T 10 5 5 4 8 8 

8 

Brennan Cashm an120
Great Northern

11.500 10.600 9.70011.200 8.20011.100 62.300
9 7 7T 11 8T 10 9 

9 

Ethan S andberg130
GGA  - Suwanee

11.700 6.500 11.9009.800 9.60011.500 61.000
7T 11 10 6T 7 9 10 

10 

A ree  Lopez-Colon123
Orlando Metro

0.000 9.500 11.2008.800 7.60010.900 48.000
11 9 11 10 11 11 11 

11 
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Landon S im pson138
Centre  Elite

12.900 12.300 12.90012.500 12.20012.700 75.500
1 1 4 2T 1 3T 1 

1 

Garre tt S chooley142
EVO  Gymnastics

11.900 11.500 13.50013.000 12.30012.200 74.400
6 3T 1 1 3T 2 2 

2 

Jaden Blank146
EVO  Gymnastics

12.400 11.700 12.40012.800 12.40012.300 74.000
5 2 2 6 2 1 3 

3 

Joshua  George143
Sun Country

12.600 11.500 11.50012.600 12.10012.100 72.400
3 3T 3 9T 5 5 4 

4 

S ebastian M artinez136
EVO  Gymnastics

12.500 10.800 12.90011.900 12.20011.400 71.700
4 6 5 2T 7 3T 5 

5 

T revor Ow ens140
EVO  Gymnastics

11.600 10.900 11.50010.400 11.60011.900 67.900
9T 5 9 9T 6 6 6 

6 

Na te  Davies137
Sportsplex  Gymnastic

12.700 8.000 12.50011.200 11.20010.500 66.100
2 11T 6 5 10 7 7 

7 

Pres ley T rento133
EVO  Gymnastics

11.600 10.400 11.60010.300 9.40011.000 64.300
9T 7 10 8 8 9 8 

8 

A lex T ran145
GGA  - Suwanee

11.000 10.000 11.40010.800 8.80012.200 64.200
12 8 7 11 3T 10 9 

9 

Chase  Ne lson943
Great Northern

11.600 8.600 11.2009.300 10.20010.200 61.100
9T 10 11 12 12 8 10 

10 

Randy Nicho ls139
Sportsplex  Gymnastic

11.700 8.800 12.60010.600 6.00010.700 60.400
8 9 8 4 9 11 11 

11 

Benjam in Rosenberg134
Rebounders Gymnastic

11.800 8.000 11.7000.000 0.00010.400 41.900
7 11T 12 7 11 12 12 

12 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Pa ragon NT C 10 222.800 40.100 35.300 34.100 40.700 36.100 36.500

11 3 4 4 3

2 S un Country 10 221.500 37.100 35.500 38.900 36.300 36.800 36.900

43 2 1 1 1T

3 EVO Gym nastics 10 220.700 36.800 34.100 37.700 38.800 36.400 36.900

24 4 2 3 1T

4 Centre  Elite 10 218.100 37.600 35.800 34.600 37.400 36.700 36.000

32 1 3 2 4

5 Grea t Northe rn 10 198.400 34.800 29.400 33.600 34.700 34.500 31.400

55 5 5 5 5
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